



18 Haziran 2015

BASIN BÜLTENİ

KARSAN ATAK'LAR MANİSA'YA TESLİM

Nisan ayında Manisa Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) Muradiye Kampüs Kooperatifi ile 53 adet ATAK alımında anlaşan Karsan, otobüsleri törenle teslim etti.

Manisa, CBÜ Muradiye Kampüsü güzergahında diğer toplu taşıma araçlarıyla birlikte entegre olarak çalışacak 53 adet Karsan ATAK otobüsü Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin de katılımıyla S.S. 141 Nolu Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi'ne (Muradiye) teslim edildi. 12 Haziran tarihinde Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törene Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yanısıra, MHP Manisa Milletvekili Zeynel Balkız, MASKİ Genel Müdürü Yakup Koç, Genel Sekreter Yardımcıları Fuat Uzun, Yılmaz Gençoğlu, Ulaşım Daire Başkanı Mümin Deniz, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Hasan Eryılmaz, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım, 141. Nolu Kooperatif Başkanı Erdoğan Köyman ve araç sahibi şoförler katıldı. Törende Karsan'ı Satış Müdürü Kaan Erkırtay temsil etti.

Törende konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, teslim alınan yeni 53 adet ATAK aracın klimalı, GPS sistemli ve alçak tabanlı olduğunu belirterek; "Manisa'ya ulaşımında çağ atlatıyoruz. Bu yeni araçlarla bir dönemi kapattık. Artık üniversite öğrencilerimiz kent kart sistemine entegre olacak, dört dörtlük araçlarla ulaşımını yapacaklar" dedi. Kooperatif Başkanı Erdoğan Köyman ise kampüs taşımacıları olarak 19 yıldır hizmet verdiklerini belirterek, yeni nesil otobüslerle taşımacılığı bir üst noktaya taşıdıklarını ifade etti. Modern araçlara kavuştuklarını dile getiren Erdoğan Köyman Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Karsan Satış Müdürü Kaan Erkırtay ise büyük bir gurur ve mutluluk yaşadıklarını belirterek, Karsan ATAK otobüslerinin yüksek yolcu kapasitesi ve düşük yakıt tüketimi ile araç sahibi esnafı memnun ettiğini belirtti. Ayrıca klimalı, kameralı, alçak tabanlı ve kolay erişilebilir olmasıyla da hareket kısıtı olan olmayan tüm vatandaşların güvenli ve konforlu seyahat edeceğini vurgulayan Erkırtay; yolcu güvenliğini ön planda tuttıklarını, tüm araçların yolu, araç içini kayıt özelliğine sahip kameralarla donatıldığını söyledi.

Konuşmaların ardından Karsan tarafından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e anahtar verildi ve üstünde Karsan ATAK aracının görselinin olduğu pasta kesildi. Pasta kesiminin ardından dua eşliğinde kurdele kesimi gerçekleşti. Başkan Ergün, Karsan ATAK'ları tek tek inceleyerek, şoförlere hayırlı olmasını diledi. Başkan, törenin ardından otobüslerle şehir turu attı.

**Kısaca Karsan**

1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kırac'ın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıraca Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. 2009 yılında belirlediği "Sınırsız Ulaştırma Çözümleri" vizyonu doğrultusunda, binek araçtan otobüse, minivandan ağır kamyonla geniş bir yelpazede ürün geliştirip üretmeyi hedefleyen Karsan; bugün Bursa'da yer alan modern ve esnek tesislerinde lisans altında Hyundai Truck HD75/35 hafif kamyonlarını, BredaMenarinibus marka otobüslerini ve kendi markası altında Karsan JEST, Karsan ATAK ve Karsan STAR araçları üretmektedir. Bu ürünlerin pazarlama, satış ve satış sonrası hizmet faaliyetlerini ise Karsan Pazarlama aracılığı ile yürütmektedir. Yaklaşık 1000 kişinin çalıştığı Karsan, Yaklaşık 1000 kişinin çalıştığı Karsan, İSO'nun (İstanbul Sanayi Odası) yaptığı araştırmaya göre 2013 yılı "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında 151. sıradan 93. sıraya yükseldi. Halka açık bir Şirket olan ve Borsa İstanbul'da işlem gören Karsan'ın Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) kayıtlarındaki fiili dolaşımdaki pay oranı 2015 Haziran ayı itibariyle %34'tür.

Kısaca Karsan Pazarlama

Karsan'da başlayan değişim sürecine paralel olarak Şubat 2009'da Karsan markalı ürünler ve Hyundai Truck HD Serisi modellerinin pazarlama, satış ve satış sonrası hizmetlerini gerçekleştirmek üzere faaliyete başlayan Karsan Pazarlama A.Ş., müşterisine en iyi hizmeti sunmayı amaçlıyor. Karsan Pazarlama, otomotiv sektöründe 49 yıldır faaliyet gösteren Karsan'ın engin otomotiv tecrübesini, yurt geneline yayılmış 100'ü aşkın yetkili satıcı ve servis noktasıyla hizmet alanına aktarıyor. Üstün hizmet anlayışını benimseyen Karsan Pazarlama, müşteri beklenti ve isteklerine hızlı ve etkin cevap veriyor. 2015 yılı itibarıyla Karsan, Hyundai Truck & Bus ve BredaMenarinibus markalı ürünlerin satış, pazarlama ve satış sonrası hizmetlerini veren Karsan Pazarlama, aynı zamanda kentlerin toplu ulaşım hizmetlerine ürün sağlamanın yanısıra, garaj yönetimi alanlarında hizmet veriyor.

Ayrıntılı Bilgi İçin:**Bound Communication Consultancy**

Burcu Özkutan

burcu.ozkutan@bound-pr.com

İş: 0212 385 2493

cep: 0530 975 6566

Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.

Hasanağa Organize Sanayi Bölgesi (HOSAB) Sanayi Caddesi 16225 Nilüfer - Bursa

T +90 224 484 21 70 (25 HAT) F +90 224 484 21 69

www.karsan.com.tr**Ticaret Sicil No:** 13366 **Mersis No:** 4521856963963670**Vergi Dairesi:** Ertuğrulgazi **Vergi No:** 525 000 1906